ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SUBSECRETARIA DE GOVERNANÇA INSTITUCIONAL

DECLARAÇÃO Nº 3 / 2024 SEDS/SUB-GOVINS-21081

Declaramos, para os devidos fins, que, em
conformidade com o princípio da transparência pública e de
acordo com o art. 8º, § 1º, V, da Lei Federal nº 12.527/2011, o art.
6º, § 1º, II, da Lei Estadual nº 18.025/2013, e o art. 94, § 3º, da
Lei Federal nº 14.133/2021, que tratam da obrigatoriedade de
divulgação das informações referentes às obras públicas, não há
obras contratadas, em andamento ou paralisadas, sob a
responsabilidade desta Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social, sendo todas geridas pela SEINFRA/GOINFRA, via Termo de
Descentralização Orçamentária.

Documento assinado eletronicamente por CASSIA RODRIGUES DE
BESSA, Subsecretário (a), em 23/07/2024, às 12:28, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 62259502 e o código CRC 6B11AEC0.

SUBSECRETARIA DE GOVERNANÇA INSTITUCIONAL
PRACA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA Nº 332 - Bairro SETOR

CENTRAL - CEP 74003-010 - GOIANIA - GO 0- BLOCOS A, B, C E D
(62)3201-5524

Declaração 3 (62259502)         SEI 202410319004502 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=62259502&crc=6B11AEC0

Referência: Processo
nº 202410319004502 SEI 62259502

Declaração 3 (62259502)         SEI 202410319004502 / pg. 2

	Declaração 3 (62259502)